
                 
Zarządzenie nr 453/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 19 września 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na dzierżawę 

gruntów 
  

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (t.j.Dz.U z 2021r. poz. 2213) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzaniem przetargów ustnych nieograniczonych i ograniczonych na dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wielkopolskiego i Skarbu Państwa w 
składzie: 

1) Jarosława Drąg  
2) Karina Kowalska  
3) Krystyna Kajzer  
4) Alicja Kuberska  
5) Artur Fogler 
6) Sylwia Szeliga  
7) Renata Rydzaj  
8) Marta Niedźwiecka  

 
§    2. 1. Komisja pracuje w składzie 3 osobowym. 

2. Funkcję przewodniczącego pełnić będzie Jarosława Drąg lub Karina Kowalska 
lub Krystyna Kajzer. 
 

§  3. Traci moc zarządzenie nr 365/2021 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 8 
października 2021r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 
przetargów na dzierżawę gruntów.  
 
 § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku.  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
z up. Prezydenta Miasta 
                 ( - ) 
    Jacek Szymankiewicz 
 Zastępca Prezydenta Miasta 


